Abstimmungsergebnisse

TOP 2
Verwendung des
Bilanzgewinns

TOP 3

Entlastung des
Vorstands

TOP 4
Entlastung des
Aufsichtsrats

TOP 5
Wahl des
Abschlussprifers

Abgegebene
glltige
Stimmen =
Anzahl Aktien

207.942.709

205.006.741

204.587.896

197.346.111

Anteil des
hierdurch
vertretenen
Grundkapitals

44,35 %

43,73 %

43,64 %

42,09 %

Ja-Stimmen

207.594.181

202.414.888

201.979.373

172.243.646

Nein-Stimmen

348.528

2.591.853

2.608.523

25.102.465

Anteil
Ja-Stimmen
an den gultigen
Stimmen

99,83 %

98,74 %

98,72 %

87,28 %

Lufthansa Group



