Abstimmungsergebnisse

	Abgegebene gültige Stimmen = Anzahl Aktien	Anteil des hierdurch vertretenen Grundkapitals	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Anteil Ja-Stimmen an den gültigen Stimmen
TOP 2 Verwendung des Bilanzgewinns	207.942.709	44,35 %	207.594.181	348.528	99,83 %
TOP 3 Entlastung des Vorstands	205.006.741	43,73 %	202.414.888	2.591.853	98,74 %
TOP 4 Entlastung des Aufsichtsrats	204.587.896	43,64 %	201.979.373	2.608.523	98,72 %
TOP 5 Wahl des Abschlussprüfers	197.346.111	42,09 %	172.243.646	25.102.465	87,28 %